
ACL  -  NOTRE DAME DE MESAGE  - TARIFS ETE 2021 
  

Tarifs applicables aux familles de Notre Dame de Mésage 

  
Les tarifs du centre de loisirs de Notre Dame de Mésage tiennent compte de l'aide accordée par la commune : 

Quotient Familial Aides de la Commune 

0 - 800 6 € par journée complète et par enfant, 3 € par demi-journée et par enfant 

801 - 1 450 5 € par journée complète et par enfant, 2,50 € par demi-journée et par enfant 

+ de 1 450 1 € par journée complète et par enfant, 0,50 € par demi-journée et par enfant 

  

  

CENTRES DE LOISIRS 

  CENTRES DE LOISIRS A LA JOURNEE (repas 
compris) CENTRES DE LOISIRS A LA DEMI-JOURNEE 

  

QUOTIENT 
FAMILIAL 

Tarifs centre de loisirs de 
Notre Dame de Mésage 

Tarifs autres centres 

de loisirs 

Tarifs centre de loisirs de 
Notre Dame de Mésage 

Tarifs autres centres 

de loisirs 

Repas 

- 300 7,60 € 19,40 € 3,80 € 9,70 € 4,10 € 
  

301 - 450 10,00 € 21,80 € 5,00 € 10,90 € 4,50 € 
  

451 - 800 11,70 € 23,50 € 5,85 € 11,75 € 4,90 € 
  

801 - 1220 13,70 € 24,40 € 6,85 € 12,20 € 5,15 € 
  

1221 - 1450 14,60 € 25,20 € 7,30 € 12,60 € 5,40 € 
  

1451 - 1800 19,50 € 26,00 € 9,75 € 13,00 € 5,65 € 
  

+ 1800 20,40 € 26,80 € 10,20 € 13,40 € 5,90 € 
  

 


